
行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

7260010100 7260011020 7260011023 7260011100 7260011200 7260011300工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 綜合企劃 加強基層環保
建設

空氣品質保護
及噪音管制

水質保護 廢棄物管理

  合　　　　計 551,667 88,573 2,108,716 24,878 130,654 148,449

0100人事費 518,253 - - - - -

  0102政務人員待遇 4,830 - - - - -

  0103法定編制人員待遇 282,024 - - - - -

  0104約聘僱人員待遇 35,445 - - - - -

  0105技工及工友待遇 18,559 - - - - -

  0111獎金 81,533 - - - - -

  0121其他給與 7,028 - - - - -

  0131加班值班費 26,562 - - - - -

  0143退休離職儲金 29,821 - - - - -

  0151保險 32,451 - - - - -

0200業務費 32,113 81,473 - 24,718 108,604 148,449

  0201教育訓練費 810 - - - - -

  0202水電費 6,653 205 - - - -

  0203通訊費 135 1,100 - 51 3,200 1,599

  0211土地租金 - - - 43 - -

  0215資訊服務費 700 - - 10 552 -

  0219其他業務租金 210 - - 1,800 100 -

  0221稅捐及規費 124 - - - - -

  0231保險費 737 - - - - -

  0241兼職費 288 - - - - -

  0249臨時人員酬金 1,663 332 - 332 499 -

  0250按日按件計資酬金 75 14,800 - 140 1,694 2,262

  0251委辦費 1,400 21,880 - 21,330 78,348 27,442

  0262國內組織會費 - - - - - -

  0271物品 1,476 1,200 - 95 3,960 2,231

  0279一般事務費 9,759 34,482 - 248 17,876 113,353

  0282房屋建築養護費 613 190 - - - -

  0283車輛及辦公器具養護費 551 - - - - -

  0284設施及機械設備養護費 4,355 - - - 190 -
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行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表
單位：新臺幣千元

7260010100 7260011020 7260011023 7260011100 7260011200 7260011300工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 綜合企劃 加強基層環保
建設

空氣品質保護
及噪音管制

水質保護 廢棄物管理

  0291國內旅費 1,310 2,784 - 60 1,513 1,177

  0292大陸地區旅費 - 165 - 385 330 110

  0293國外旅費 - 4,335 - 224 242 134

  0294運費 30 - - - 50 43

  0295短程車資 280 - - - 50 98

  0299特別費 944 - - - - -

0300設備及投資 791 - - - 50 -

  0304機械設備費 156 - - - - -

  0305運輸設備費 - - - - - -

  0306資訊軟硬體設備費 - - - - - -

  0319雜項設備費 635 - - - 50 -

0400獎補助費 510 7,100 2,108,716 160 22,000 -

  0403對直轄市政府之補助 - - 599,248 - - -

  0410對臺灣省各縣市之補助 - - 1,376,439 - - -

  0429對福建省各縣之補助 - - 133,029 - - -

  0437對國內團體之捐助 - 4,100 - 160 - -

  0438對私校之獎助 - 3,000 - - - -

  0475獎勵及慰問 510 - - - - -

  0476其他補助及捐助 - - - - 22,000 -

0900預備金 - - - - - -

  0901第一預備金 - - - - - -
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行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

7260011400 7260011500 7260011600 5260011700 7260018800 7260019011工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

環境衛生及毒
物管理

管制考核及糾
紛處理

環境監測資訊 科技發展 區域環境管理 交通及運輸設
備

  合　　　　計 351,436 49,341 183,169 39,028 443,756 3,750

0100人事費 - - - - 328,838 -

  0102政務人員待遇 - - - - - -

  0103法定編制人員待遇 - - - - 163,558 -

  0104約聘僱人員待遇 - - - - 34,960 -

  0105技工及工友待遇 - - - - 18,245 -

  0111獎金 - - - - 51,342 -

  0121其他給與 - - - - 5,550 -

  0131加班值班費 - - - - 13,307 -

  0143退休離職儲金 - - - - 19,235 -

  0151保險 - - - - 22,641 -

0200業務費 278,221 49,341 118,841 31,828 108,982 -

  0201教育訓練費 - - 140 - 578 -

  0202水電費 - - 249 - 4,919 -

  0203通訊費 840 183 2,200 - 3,361 -

  0211土地租金 - - - - - -

  0215資訊服務費 1,250 - 35,329 - 360 -

  0219其他業務租金 - - - - 2,558 -

  0221稅捐及規費 - - 201 - 1,521 -

  0231保險費 - - 880 - 953 -

  0241兼職費 - - - - 10 -

  0249臨時人員酬金 168 1,328 332 - 1,464 -

  0250按日按件計資酬金 1,605 1,766 800 - 2,115 -

  0251委辦費 72,660 38,259 60,897 31,828 23,962 -

  0262國內組織會費 - - 20 - - -

  0271物品 1,070 420 536 - 7,470 -

  0279一般事務費 196,228 6,299 4,765 - 33,523 -

  0282房屋建築養護費 - - - - 614 -

  0283車輛及辦公器具養護費 - - 371 - 3,305 -

  0284設施及機械設備養護費 1,140 - 9,422 - 1,284 -
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行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

7260011400 7260011500 7260011600 5260011700 7260018800 7260019011工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

環境衛生及毒
物管理

管制考核及糾
紛處理

環境監測資訊 科技發展 區域環境管理 交通及運輸設
備

  0291國內旅費 2,063 902 2,013 - 20,795 -

  0292大陸地區旅費 385 - 220 - 110 -

  0293國外旅費 342 184 466 - - -

  0294運費 330 - - - 45 -

  0295短程車資 140 - - - 35 -

  0299特別費 - - - - - -

0300設備及投資 73,215 - 64,328 - 3,608 3,750

  0304機械設備費 48,215 - 3,000 - - -

  0305運輸設備費 - - - - - 3,750

  0306資訊軟硬體設備費 12,000 - 61,328 - 3,230 -

  0319雜項設備費 13,000 - - - 378 -

0400獎補助費 - - - 7,200 2,328 -

  0403對直轄市政府之補助 - - - - - -

  0410對臺灣省各縣市之補助 - - - - - -

  0429對福建省各縣之補助 - - - - - -

  0437對國內團體之捐助 - - - 1,200 - -

  0438對私校之獎助 - - - 6,000 - -

  0475獎勵及慰問 - - - - 2,328 -

  0476其他補助及捐助 - - - - - -

0900預備金 - - - - - -

  0901第一預備金 - - - - - -
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行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

7260019800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

第一預備金 合    計

  合　　　　計 4,000 4,127,417

0100人事費 - 847,091

  0102政務人員待遇 - 4,830

  0103法定編制人員待遇 - 445,582

  0104約聘僱人員待遇 - 70,405

  0105技工及工友待遇 - 36,804

  0111獎金 - 132,875

  0121其他給與 - 12,578

  0131加班值班費 - 39,869

  0143退休離職儲金 - 49,056

  0151保險 - 55,092

0200業務費 - 982,570

  0201教育訓練費 - 1,528

  0202水電費 - 12,026

  0203通訊費 - 12,669

  0211土地租金 - 43

  0215資訊服務費 - 38,201

  0219其他業務租金 - 4,668

  0221稅捐及規費 - 1,846

  0231保險費 - 2,570

  0241兼職費 - 298

  0249臨時人員酬金 - 6,118

  0250按日按件計資酬金 - 25,257

  0251委辦費 - 378,006

  0262國內組織會費 - 20

  0271物品 - 18,458

  0279一般事務費 - 416,533

  0282房屋建築養護費 - 1,417

  0283車輛及辦公器具養護費 - 4,227

  0284設施及機械設備養護費 - 16,391
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行政院環境保護署

中華民國103年度

各項費用彙計表(續)
單位：新臺幣千元

7260019800工作計畫名稱及編號

第一、二級用途別
科目名稱及編號

第一預備金 合    計

  0291國內旅費 - 32,617

  0292大陸地區旅費 - 1,705

  0293國外旅費 - 5,927

  0294運費 - 498

  0295短程車資 - 603

  0299特別費 - 944

0300設備及投資 - 145,742

  0304機械設備費 - 51,371

  0305運輸設備費 - 3,750

  0306資訊軟硬體設備費 - 76,558

  0319雜項設備費 - 14,063

0400獎補助費 - 2,148,014

  0403對直轄市政府之補助 - 599,248

  0410對臺灣省各縣市之補助 - 1,376,439

  0429對福建省各縣之補助 - 133,029

  0437對國內團體之捐助 - 5,460

  0438對私校之獎助 - 9,000

  0475獎勵及慰問 - 2,838

  0476其他補助及捐助 - 22,000

0900預備金 4,000 4,000

  0901第一預備金 4,000 4,000

6


